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Občina !zo!a: VSEBINA:
— ODLOK o zunanjem videzu in komunalni ureditvi mesta in na­

selij v občini Izoli
— on' "K o oht^nem ,y,)rv^.,nju in zaščiti manjših

potokov in jarkov na območju občine Izola
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarske 

preglede, dovoljenja in potrdila

Krajcvnaskupnostlzola
— POROČILO o izidu referenduma o predlogu nove oblike sa­

moupravne organiziranosti krajevnih skupnosti v Izoli

Občina Sežana
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1978
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­

čine Sežana za leto 1979
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Sežana za 

leto 1977
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih 

stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju 
občine Sežana za leto 1979

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže­
valno skupnost Sežana za leto 1979

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za kulturno skupnost 
Sežana za leto 1979

— ODLOK o določitvi prispevnih stopenj za Skupnost otro­
škega varstva občine Sežana. Občinsko skupnost socialnega 
skrbstva Sežana in Skupnost za zaposlovanje Koper—Enota 
Sežana

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdrav­
stveno skupnost za leto 1979

ODLOK o določitvi prispevne stopnje za telesnokulturno 
skupnost Sežana za leto 1979

- ODLOK o določitvi prispevka za vzdrževanje komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe na območju občine Sežana za 
leto 1979
ODLOK o določitvi prispevka za zadovoljevanje potreb in 
realizacijo programa občinske skupnosti za varstvo pred po­
žarom Sežana

— ODLOK o dopolmtvi odloka o zazidalnem načrtu naselja 
mestnega značaja Divača

— ODLOK o ustanovitvi sklada za izgradnjo kulturnega centra 
Srečko Kosove! Sežana

Krajevna skupnost Pliskovica
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za so­

financiranje asfaltiranja in ureditve v vasi Pliskovica
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za so­

financiranje asfaltiranja in ureditve poti v vasi Veliki dol.

Krajevna skupnost Povir
— SKLEP o prenehanju veljavnosti sklepa o uvedbi samopri­

spevka za sofinanciranje asfaltiranja odcepa poti do Plešivice in 
vaških poti v Plešivici

Občinska izobraževalna skupnost Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti dodatka k samoupravnemu 

sporazumu o osnovah plana občinske izobraževalne skupnosti 
Sežana za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 1980

— SKLEP o prispev nih stopnjah za občinsko izobraževalno skup­
nost Sežana v letu 1979

OBČtNA tZOLA
Na podlagi 4. in 9. člena zakona o prekrških fUradni list SRS, št. 
12-77), 116. in 204. člena statuta pbčine Izola je skupščina občine Izola 
na seji /boia zdi uženega dela m /noia krajevnih skupnosti dne 21. no­
vembra 1978 sprejela

ODLOK
0 ZUNANJEM VIDEZU IN KOMUNALNI UREDITVI MESTA 

IN NASELIJ V OBČINI IZOLA

SPLOŠNE DOLOČBE 

L člen
S tem odlokom se predpisujejo ukrepi, ki naj zagotovijo mestu in na­

seljem v občini Izola primeren videz, urejeno okolje in higiensko uredi­
tev.

Za javne površine se štejejo po tem odloku ceste, trgi, pločniki, 
Parki, zelenice, parkirišča in ribniki.

Za funkcionalne površine se štejejo odprti prostori ob stavbah, ki so 
namenjeni samo uporabnikom stanovanj in poslovnih prostorov.

ZUNANJI VIDEZ ZGRADB IN OKOLICE

2. člen
Občinska samoupravna stanovanjska skupnost Izola, lastniki in 

upravitelji stavb in objektov morajo skrbeti; da se stavbe in objekti, 
predvsem njihovi deli, ki so vidni iz ulice, ceste, trga ali parka, vzdržu­
jejo in redno obnavljajo tako, da ne kvarijo zunanjega videza kraja.

1. člen
Za poseg v fasado stav be ali objekta je potrebno dovoljenje za grad­

bene zadeve in urbanizem pristojnega občinskega upravnega organa.
Poseg v fasado predstavlja predvsem:
— sprememba odprtin, izdelava novih ali zazidava že obstoječih;
— izvedba nov ih ali sprememba okenskih polic, balkonov, napuš- 

čev, nadstreškov, vencev, polken, vrat, zasteklitev balkonov in podob­
no;

— sprememba ali izvedba novih okraskov;
— sprememba ali popolna obnova fasadnega prepleska;
— nameščanje naprav, napisov, tabel, omaric in podobnega na ob­

stoječo fasado.

4. člen
Na izveskih nad mestno ulico, cesto, trgom ali parkom ni dovoljeno 

stepati, zračiti ali sušiti perila ali drugih predmetov.
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5. č!en
Na fasadah stavb in objektov je prepovedano lepiti plakate. Prepo­

vedano je kakorkoli zamazati a!i poškodovati fasado. Kdor zamaže a!i 
poškoduje fasado, je do!žan povrniti stroške za vzpostavitev fasade v 
prejšnje stanje.

h. č!en
Za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ !ahko odredi 

zavezancu, da vzpostavi fasado stavbe v prejšnje stanje a!i njeno uredi­
tev, če je fasada poškodovana, zanemarjena a!i so na njej izvedena 
de!a, tako da kvari videz okolice.

7. člen
Lastniki, upravitelji poslovnih stavb in prostorov, če imajo zemljišče 

na razpolago, morajo poskrbeti, da se pred poslovnim prostorom ozi­
roma stavbo in na funkcionalnem zemljišču, ki prostoru oziroma stavbi 
pripada, uredijo primerni prostori za puščanje koles, motornih vozi! in 
motornih koles.

Parkirišče iz prejšnjega odstavka, ki ni v splošni rabi, mora vzdrže­
vati uporabnik poslovnih prostorov oziroma stavbe.

S. člen
Uporabniki poslovnih stavb oziroma poslovnih prostoro\ morajo 

skrbeti, če imajo izložbena okna, da so ta estetsko urejena in jih morajo 
redno vzdrževati in čistiti.

V izložbenih oknih ni dovoljeno oglašati v tujem imenu in na tuj 
račun.

Izložbena okna ne smejo biti zakrita, razen v času, kose jih ureja. Če 
se izložbeno okno zavaruje proti soncu, je treba zavaiovanje izvesti 
tako, da se ne zakrije vpogleda vanj.

9. člen
Na mestnem in urbanistično urejenem območju morajo hiti izlož­

bena okna v nočnem času razsvetljena.
Osvetlitev ne sme škodovati okolici, cestnemu prometu in ne pro­

metnim znakom. Osvetlitev ne sme bleščati in ne motiti mimoidočih. 
Izvor svetlobe mora baiti podrejen ureditvi izložbenega okna in pred­
metov, ki so v njem razstavljeni.

10. člen
V mestu in na urbanistično urejenem območju morajo imeti vse 

stavbe na tisti strani, ki mejijo na ulico, pločnik ali prometno površino, 
zbiralne žlebove za odtok meteorne vode; žlebovi morajo biti speljani v 
mestno kanalizacijo. Žlebove je dolžan namestiti in redno vzdrževati 
lastnik oziroma upravitelj stavbe.

Če se zavezanci ne ravnajo po prvem odstavku tega člena, lahko za 
komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ odredi, da to stori 
na njihov račun kdo drugi.

Zavezanec, ki se ne ravna v skladu z določili prvega odstavka tega 
člena, mora povrniti samoupravni komunalni interesni skupnosti 
škodo, ki je nastala na tlaku in drugih javnih površinah zaradi neureje­
nega odtoka meteorne vode.

11. člen
Pred gradbenim posegom v mestni tlak oziroma v javno površino, 

lahko za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ zahteva 
od investitorja, da povabi tudi druge.zainteresirane organizacije zdru­
ženega dela, skupnosti ali posameznike, da prijavijo svoje investicijske 
programe za urejanje svojih potreb oziroma za poseg v določeno 
mestno površino.

Investitor je dolžan po prejšnjem odstavku v sporazumu z drugimi 
zainteresiranimi uskladiti svoj poseg. Posegi vseh pa morajo biti stro­
kovno usklajeni in omejeni na najmanjši, za delo nujno potrebni čas. 
Ta čas mora biti določen z gradbenim dovoljenjem ali z drugim aktom 
upravnega organa, ki nadomešča gradbeno dovoljenje.

Sporazum po prvem odstavku tega člena mora biti pisen.

12. člen
Brez dovoljenja za urbanizem in gradbene zadeve pristojnega občin­

skega upravnega organa je prepovedano postavljati drvarnice, barake, 
garaže ali druge podobne objekte.

Dovoljenja ni mogoče izdati za postavitev takih objektov na urbani­
stično urejenem območju.

Če kdo postavi objekt v nasprotju z določbami prvega odstavka tega 
člena, ga mora odstraniti v določenem roku po prejemu odločbe pri­
stojnega upravnega organa. Če tega ne stori, ga odstrani na njegove 
stroške določena organizacija združenega dela.

! '. člen
Razpadajoče objekte morajo lastniki oziroma upravitelji na lastne 

stroške obnoviti, porušiti ali odstraniti.

14. člen
Okolica stavb mora biti urejena v skladu z zazidalnim načrtom in 

pravilnikom o zazidavi, kjer tega ni, določi ureditev okolice na urbani­
stično urejenem območju za urbanizem in gradbene zadeve pristojni 
občinski upravni organ, v naseljih pa svet krajevne skupnosti.

13. člen
Na funkcionalnih pov ršinah stavb in objektov je prepovedano rediti 

živali, odlagati ah skladiščiti material, kuriti ogenj, opravljati obrt ali 
drugo gospodarsko dejavnost.

16. člen
Vrtovi v mestu in na urbanistično urejenem območju morajo biti ob­

delani, vzdrževani in očiščeni.
Obzidja vrtov lahko segajo največ MO cm v višino, višja obzidja so 

dovoljena le z dovoljenjem za urahnizem in gradbene zadeve pristoj­
nega občinskega uprav nega organa, če je to v skladu z arhitekturo oko­
lice, ali če je višji zid potreben zaradi varnosti objekta.

/a komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ lahko pre­
pove saditev določenih rastlin in kultur v v rtov ih na urbanistično ureje­
nem območju.

17. člen
Uporabniki stavb in poslovnih prostorov morajo vzdrževati površine 

ob njih, predvsem pa:
— čistiti dovozne poti in dohode v stavbe in dvorišča;
— kositi travo in redno obrezovati grmičevje in drugo rastlinje na 

zemljišču, ki stavbi pripada ter odstranjevati divje rastočo travo;
. — ne smejo kopičiti ali dopustiti drugemu odlaganje in kopičenje 
kakršnega! oli materiala ob zidovih stavbe.

SPLOŠNA H1GENSKA UREDITEV

15. člen
Na podeželju morajo uporabniki stanovanjskih hiš sanirati okolico, 

vzdrževati vodnopreskrhne objekte in naprave in ne smejo imeti odpr­
tih ognjišč, smetišč in greznic.

Gnojišča je treba urediti v neprepustnih prostorih, iz gnojnih jam in 
greznic ne sme promcuu gnojnica na dvorišča, na javno cesto, obcestne 
jarke, na javne površine ali na zemljišča, na katerem stoji vodnjak ozi­
roma vodni izvirek.

19. člen
Na podeželju morajo imeti stranišča vodotesne in zaprte greznice. 

Če je greznična jama povezana z drenažo, mora biti dvoprekatna.

20. člen
V naseljih, kjer ni urejeno redno odvažanje smeti in odpadkov, se 

smejo smeti in dopadki iz gospodinjstev in poslovnih prostorov odla­
gati na lastna odlagališča, ki morajo biti urejena in vzdrževana.

Svet krajevne skupnosti !ahkq določi za posamezno naselje skupno 
odlagališče smeti ki pa mora biti urejeno v skladu z določilom prejš­
njega odstavka.

Za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ lanko pre­
pove odlagališče smeti in določi drugo odlagališče, če ugotovi, da niso 
izpolnjeni pogoji iz prvega odstavka tega člena.

21. člen
Prepovedano je odlaganje smeti in odpadkov ter drugega materiala 

izven odlagališč, predvsem pa ob ceste in v obcestne jarke. Gnoj in 
gnojnico je dovoljeno prevažati samo v zaprtih vodotesnih posodah
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Miroma v tak. pripravi jenih vozilih, da se .nemogoč, raziiv aii razs.res 
„r razširjanje smradu. Gnoja se ne sme odlagati na cesto. njen. netT 
sredno bližino :n ne na javno po\ršino. ^

Prepovedano je tudi z gnojnic, zaiivati zeienjavne prehrambene
rastline.

22. č!en
Na mestnem območju in v uiicah, v naseijih Livade in Jagodje ie nre 

povedano čutni greznice .n odvažati fekaiije v času od ]() do " ure 
Praviioma se lahko čistijo greznice od L oktobra do 11 marcj

32. č!en
Krajevne skupnosti in drugi pristojni organi so dolžni preprečevati 

vsako zlorabo spomenikov in prijavljati storilce, ki povzročijo kakšno 
dejanje iz 31. člena tega odloka, za komunalne zadeve pristojnemu ob­
činskemu upravnemu organu ali postaji milice.

33. čler.
Okolica spomenikov mora biti urejena; urediti jo mora uprav!jalec 

ali oskrbnik spomenika. ,

23. člen
Uporabniki stanovanjskih hiš, poslovnih stavb in poslovnih prosto­

rom so dolžni s stalmmi posegi zatirati mrčes in glodalce na površinah ki 
jih uporabljajo in koristijo.

24. člen
Poginule domače živali in mrhovino je treba obvezno zakopavati na 

za to odrejenem mestu ali sežigati,če tako odredi veterinarska inšpek­
cija. Mrhov ino se sme prev ažati samo v zaprtem vozilu, izjemoma tudi 
odprtem vozilu če je ustrezno pokrito.

25. člen
Živali, ki so poginile od okužbe ali pa od še neugotovljenega izvora 

bolezni, je treba nemudoma pnglasm veterinarski inšpekciji, katera 
odredi način ravnanja z njimi.

JAVNA RAZSVETLJAVA

26. člen
Na mestnem območju in v naseljih Livade in Jagodje morajo biti 

ulice, ceste, trgi in parki razsvetljeni od mraka do svita. Javna razsvet­
ljava mora biti zadostna za varno hojo pešcev in varen cestni promet.

/a javno razsvetijavo po ptejšnje n odstav ku tega člena mora skrbeti 
Samoupravna komunalna interesna skupnost.

27. člen
Naprave za javno razsvetljavo je prepovedano uporabljati v zasebne 

ali druge nejavne namene; te naprave je prepovedano poškodovati, 
zamazati ali kako drugače uničevati.

28. člen
Organizacije združenega dela in posamezniki, ki opravljajo samo­

stojno gospodarsko ali drugo dejavnost ter poslujejo v večernih in noč­
nih urah, morajo imeti napis firme in naziv osvetljen.

Splošna osvetljenost poslovnega prostora mora biti 180 luxov (360 
luxov). --

Splošna osvetljenost prodajnih in izložbenih prostorov, izložb in raz­
stav mora biti osvetljena z najmanj 350 luxov j(700 luxov).

Splošna osvetljenost izhodov in vhodov v poslovne stavbe in pro­
store mora biti najmanj 30 luxov (50 luxov).

Osvetlitev javnih stopnic, hodnikov in pasaž mora biti najmanj 50 
!uxov (80 luxov).

Vrednost, izražena v oklepaju, velja za fluorescenčno razsvetljavo.

29. člen
Za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ ali služba 

javnega in komunalnega reda lahko odredi posameznemu zavarovan­
cu, da osvetli določen prostor, ki ga uporablja, če je to v javnem intere­

sa podeželju morajo biti naselja v nočnem času osvetljena. Javno 
razsvetljavo v naseljih je treba namestiti vsaj ob glavni prometni pot!. 
Razsvetljavo mora urediti in vzdrževati samoupravna komunalna inte­
resna skupnost in krajevna skupnost.

VARSTVO SPOMENIKOV 

31. člen
Kulturne, zgodovinske in druge spomenike je prepovedano prc ep! 
popisati, umazati, poškodovati, uničiti, prestavljati ali si j! p" asca

34. člen
Spomenike revolucije in spomenike padlih v NOV upravlja in vzdr­

žuje pristojni občinski upravni organ, razen, če ni dogovorjeno, da jih 
vzdržujejo in upravljajo krajevne skupnosti, družbenopolitične orga­
nizacije ali društva.

Večji in važnejši spomeniki iz prejšnjega odstavka morajo imeti ure­
jene dostope, konzole za zastave in ustrezno nočno razsvetljavo.

35. člen
Dostop do spomenika je praviloma vsakemu dostopen in prost.
Prepovedano je omejevati rabo in pomen posameznega spomenika, 

razen po odredbi pristojnega organa.
Spomenikov se ne sme zakrivati z novogradnjo ali pa na drug način. 

Posamezni gradbeni objekti morajo biti v primerni oddaljenosti od 
spomenikov. Oddaljenost in druge pogoje varstva spomenika določi 
pristojni zavod za varstvo spomenikov v sporazumu z za urbanizem in 
gradbene zadeve pristojnim občinskim upravnim organom ali drugim, 
za to pooblaščenim občinskim upravnim organom.

PLAKATIRANJE, POSTAVLJANJE REKLAMNIH TELES IN 
REKLAMNA SERVISNA SLUŽBA

36. člen
Plakatiranje zunaj poslopij na mestnem območju ter v naseljih Li­

vade in Jagodje je dovoljeno samo na plakatnih deskah, kioskih in v re­
klamnih omaricah, ki so postavljene v ta namen.

37. člen
Plakatne deske, kioski in omarice so lahko stalni ali začasni.

38. člen
Plakatiranje po 36. členu tega odloka smejo opravljati samo poo­

blaščene organizacije združenega dela ali druga organizacija, če je za to 
pooblaščena. *

*39. člen
Plakatiranje na začasnih lesenih ograjah, v zaprtih prostorih, v ogra­

jenih prostorih, razstaviščih in začasnih prireditvenih prostorih je pro­
sto.

40. člen
Plakatne deske, kioske in omarice lahko postavlja samo pooblaščena 

organizacija družbenega dela ali druga organizacija po predhodnem 
soglasju posebne komisije, ki jo imenuje za komunalne zadeve pri­
stojni občinski upravni organ.

4L člen
Reklamne table in druga reklamna telesa, razen reklamnih teles, ki 

jih organizacije združenega dela postavljajajo na svojih osnovnih sred­
stvih za reklamiranje svojih proizvodov, lahko postavlja samo pooblaš­
čena organizacija združenega dela po predhodnem soglasju komisije iz 
40. člena tega odloka.

Po določbi prvega odstavka tega člena se postavlja reklamna telesa 
na celotnem območju občine Izola, vključno tudi morje, razen v pasu 
ob javnih cestah, v katerem je po veljavnih predpisih pristojno postav­
ljati napise in druge znake cestno podjetje.

42. člen
Pooblaščena organizacija združenega dela zaračuna za postavitev 

reklamnega telesa odškodnino po merilih, ki jo določata sporazumno 
pooblaščena organizacija in za komunalne zadeve pristojni občinski 
upravni organ ali samoupravna komunalna interesna skupnost.
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Pooblaščena organizacija združenega dela zaračuna odškodnino tudi 
za plakatiranje. Odškodnino se zaračuna po kvadratnem metru povr­
šine na enoto časovnega obdobja. Višino odškodnine po kvadratnem 
metru površine določata vsakoletno sporazumno za komunalne zadeve 
pristojni občinski upravni organ in pooblaščena organizacija.

43. člen
Plakati in reklamna telesa morajo biti estetsko izdelani, ne smejo 

kvariti videza kraja, ne motiti narodnostnega, verskega ali moralnega 
čuta delovnih ljudi in občanov.

Izobešanje plakatov, reklamnih teles ali obvestil ni dovoljeno, če ni 
razvidno, kdo je dejanski organizator prireditve ali javnega shoda. Na 
račun drugih pravnih, civilno-pravnih oseb in posameznikov ni do­
pustno oglašati.

Če je na plakatu ali na reklamnem telesu napisano besedilo, mora 
biti le-to v slovenskem jeziku, lahko pa je tudi še v drugih jezikih, če je 
to potrebno. Na dvojezičnem območju občine Izola mora biti napisano 
besedilo tudi v italijanskem jeziku.

JAVNI NAPISI

44. člen
Javni napisi na dvojezičnem območju občine Izola morajo biti napi­

sani v slovenskem in italijanskem jeziku. Dvojezični morajo biti tudi 
razglasi na oglasnih deskah državnih organov in drugi javni razglasi ali 
naznanila državnih organov, družbenopolitičnih organizacij, organiza­
cij združenega dela, krajevnih skupnosti, društev in posameznikov.

45. člen
Organizacije združenega dela, posamezniki, ki samostojno oprav- 

ijajo obrtne in druge dejavnosti in svobodni poklici ter druge organiza­
cije in društva morajo izobesiti svoj naziv ali firmo tako, kot je napisana 
v registru.

Ob prenehanju poslovanja z dejavnostjo pa morajo napis oziroma 
firmo odstraniti v roku 30. dni.

Za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ lahko odredi 
uskladitev obstoječega naziva ali 6rme in določi rok, v katerem mora 
biti to opravljeno, če naziv ali firma ni v skladu s prvim odstavkom tega 
člena.

REJA IN VARSTVO ŽIVALI

46. člen
Na mestnem območju in v razdalji 200 m od mestnih ulic in trgov ter 

v naseljih Livade in Jagodje je prepovedana vsaka gospodarska reja ži­
vali.

47. člen
Prepovedano je nastavljati strupe brez predhodnega obvestila sose­

ske in brez preučitve te o morebitnih posledicah za živali.
Strup se lahko nastavi samo na mestih, ki niso prosto dostopna do­

mačim živalim.

48. člen
Na mestnem območju goji pooblaščena organizacija združenega 

dela golobe, okrasne parkovne živali in ribe v zaprtih vodah.
Prepovedano je uničevati, loviti in si prisvajati živali ter poškodovati 

naprave, ki so namenjene živalim iz prejšnjega odstavka.

KAZENSKE DOLOČBE

49. člen
Z denarno kaznijo se kaznuje storilec za kršitev določb tega odloka:
— posameznik od 100 do 5.000 din
— posameznik, ki opravlja gospodarsko ali drugo dejavnost od 300 

do 30.000 din
— organizacija združenega dela ali druga pravna oseba od 300 do 

30.000 din
— odgovorna oseba organizacije združenega dela ali druge pravne 

osebe od 100 do 3.000 din

KONČNE DOLOČBE

50. člen
Nazdor nad izvajanjem tega odloka in predloge za uvedbo postopka 

o prekršku podajo organi javne varnosti, za komunalne zadeve pri­
stojni občinski upravni organ ali služba javnega in komunalnega reda.

51. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o zunanjem 

videzu in komunalni ureditvi mesta in naselij v občini Izola (Uradne 
objave št. 22/69 in 4/75).

52. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-171-78.
Izola 21. novembra 1978. Predsednik

BRUNO PODREKA, 1. r.

Na podlagi prvega in drugega odstavka, 3. člena, prvega odstavka, 
41. člena, prvega odstavka, 44. člena, 46. in 48. člena Zakona o vodah 
(Uradni list SRS, št. 16-74) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave, št. 5-78) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 21. novembra 1978 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM ČIŠČENJU, VZDRŽEVANJU IN ZAŠČIT! 
MANJŠIH POTOKOV !N JARKOV NA OBMOČJU OBČINE

IZOLA

1. člen
Za manjše potoke in jarke se na območju občine Izola štejejo vsi 

vodni tokovi, razen Drnice in reguliranih odsekov površinskih odvod- 
nikov, ki so v posrednem upravljanju vodno-gospodarskega podjetja 
»Hidro« p.o. Koper.

2. člen
Imetniki pravice uporabe oziroma lastniki zemljišč ob manjših poto­

kih in jarkih (melioracijski jarki) so dolžni čistiti brežine in struge od 
neprimerne zarasti in od naplavin v obsegu, da ne bodo motene od- 
\očne razmere in drugi ravnovesni pogoji vodnega režima.

Če poteka potok ali jarek med zemljišči različnih lastnikov, uporab­
nikov oziroma koristnikov.je vsak od navedenih dolžan čistiti in vzdr­
ževati svoj del brežine, struge pa so dolžni čistiti skupaj.

3. člen
Kot neprimerno zarast na brežinah potokov in jarkov se smatra 

drevje, grmovje, opuščeni previsoko odrezani panji in enoletna nepo- 
košena trava.

Primerno zarast za varstvo brežin je razumeti redno gojeno vrbovo 
šibje pri vegetativnih zavarovanjih in nizke trave, ki se najmanj enkrat 
v letu pokosijo oziroma postrižejo.

4. člen
Čiščenje vegetativne zarasti v potokih in jarkih je treba opraviti v 

dobi vegetacijskega mirovanja oziroma vegetacije zaradi zatiranja, 
košnjo trave pa v času zrelosti obvezno enkrat v letu, po potrebi pa tudi 
večkrat z ozirom na 2. člen.

Naplavine v strugi — dnu je treba čistiti, če so take narave, da je 
moten odtok in so napadane brežine.

5. člen
Red gojenja in čiščenja zarasti:
— drevje in grmičevje, ki ovira normalni pretok vode, se mora po­

sekati in odstraniti iz pretočnega profila in brežin. Posek se izvrši čim 
nižje pri zemlji z gladkimi rezi na panjih,

— za sanacijo poškodovanih brežin se uporablja vrbove poplate in 
podtaknjence, ki jih je treba redno vzdrževati in gojiti. Rezanje je izvr­
šiti čim.nižje pri zemlji v dobi vegetacijskega mirovanja,



— trava na brežinah se mora najmanj enkrat v ietu pokositi
— posekano šibje, vejevje in pokošeno travo je prepovedano spiav- 

[jati po vodi.
Za posek drevja zaradi čiščenja in gojenja zarasti na brežinah manj­

ših potokov in jarkov ni potrebno sečno dovoijenje.

6. čten
Na brežinah in neposredno ob njih, na potokih in jarkih, industrij­

skih kanatih in na nasipih akumutacij ter reguiacij, je prepovedano:
— pasti živino,
— voziti z vpreženimi a!i motornimi voziti, če na njih ni utrjeno vo­

zišče,
— zasajati drevje, postavtjati posestne ograje, ptotove ati druge ob­

jekte,
— odtagati ati ztagati gradbeni ter ostati materia!,
— odpirati gramoznice ati kopati jarke za pridobivanje zemtje, od­

stranjevati odnosno pridobivati rušo,
— opravtjati deta, ki bi ovirata odtok vode, oziroma bi poškodovata 

brežine, strugo ati povzročita ptazove odnosno rušenje brežin.

7. čten
Za izvajanje tega odtoka so dotžni skrbeti vodnogospodarski inšpek­

tor občine, krajevne skupnosti in vsi tastniki, uporabniki oziroma ko­
ristniki obrežnih zemtjišč.

(e zavezanci iz 2. čtena tega odtoka ne izvršijo danih natog, uvede 
vodnogospodarski inšpektor občine proti zavezancu upravni postopek, 
v katerem natoži zavezancu rok, do katerega mora izvršiti dano obvez­
nost. Če ugotovi, da zavezanec tega deta ni izvrši! do danega roka, 
tahko deto odda v izvršitev pristojni detovni organizaciji ati posamez­
niku na račun zavezanca.

8. čten
Nadzor nad izvajanjem tega odtoka vrši vodnogospodarski inšpek­

tor, kateremu pomaga rečni nadzornik vodnogospodarskega podjetja 
*Hidro* Koper, ki je tudi po svoji stužbeni dotžnosti zadotžen, da skrbi 
za vodni red, da ne bodo motene odtočne razmere ter drugi ravnovesni 
pogoji vodnega režima na danem potoku ati jarku.

9. čten
Za kršitev dotočb 2,4,5, in 6. čtena tega odtoka se kaznuje za prekr­

šek z denarno kaznijo:
a) pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostoj­

nim uporab!janjem dejavnosti od 1000 do 3000 dinarjev
b) odgovorna oseba pravne osebe od 500 do 1000 dinarjev
c) posameznik od 100 do 1000 dinarjev.

10. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352 — 79-77 
!zota, 21. novembra 1978 Predsednik 

BRUNO PODREKA, t.r.

Na podtagi 45. čtena zakona o varstvu Živah pred kužnimi boteznimi 
(Uradni tist SRS, št. 18-77 in 2-78), IV. in V. točke odtoka o pristojbi­
nah za zdravstvena spričevata in potrdita za Živah ter o kriterijih in me­
rititi za dotočitev pristojbin za veterinarsko-sanitarne pregtede in dovo­
ljenja (Uradni hst SRS, št. 2-78) in 241. čtena statuta občine Izota 
(Uradne objave, št. 5-78) je izvršni svet skupščine občine tzota, na seji 
dne 17. novembra 1978 sprejet

ODREDBO
O PRtSTOJBtNAH ZA OBVEZNE VETERtNARSKO-SANl- 

TARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA !N POTRDtLA

Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede iz 17., 21. in 
zakona o varstvu Živah pred kužnimi boteznimi, ki ogrožajo vso

(Uradni tist SFRJ, št. 43-78) ter 25., 27., 29. in 30. čtena zakona o var­
stvu Živah pred kužnimi boteznimi (Uradni tist SRS, št. 18-77 in 2-78) 
se dotočijo nastednje pristojbine:

1) Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pošitjk živaii pri na­
badanju, razktadanju, prebadanju in gonjenju živine, ki se na prevoz­
nih sredstvih odpravija izven treh obainih občin, prispe v občino ati se 
goni izven treh obatnih občin, se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošitjk 160 din
— od kosovne pošitjke 80 din
pod kosovno pošitjko je zamištjeno:
— govedo nad 10 mesecev starosti do 3 kom
— teteta, drobnica in prašiči do 5 kom
— prerutnina do 50 kom
— čebetji panji do 5 kom
— potži, žabe, ribe, škotjke in raki do 100kg
— divjačina in divjad (visoka) do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad do 20 kom
— enodnevni piščanci do 5000 kom
2) Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pri naktadanju, raz­

ktadanju in prektadanju pošitjk živine, živil živatskega porekta, živat- 
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, škotjk, rakov, potžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošitjk 300 din
— od kosovne pošitjke 150 din
pod kosovno pošitjko je zamištjeno kot pod točko 1) L čtena ter ži­

vita živatskega porekta, živatske surovine in odpadki do 1000kg
3) Za obvezne veterinarsko-sanitetne pregtede pri naktadanju, raz­

ktadanju in prektadanju mesa, mesnih izdetkov, mteka, mtečnih izdet- 
kov, jajc, jajčnih izdetkov, rib, škotjk, rakov, žab in živatskih surovin in 
odpadkov v notranjem prometu se zaračunava:

— za vse vrste svežega in zamrznjenega mesa od kg 0,10 din
— mesnih izdetkov od kg 0,08 din
— mtečnih izdetkov in jajčnih izdetkov od kg 0,05 din
— mteka od titra 0,01 din
— jajc od kosa 0,04 din
— rib in ribjih izdetkov, škotjk, rakov, žab in potžev od kg 0,10 din
oziroma od vagonskih in kamionskih pošitjk do 1000kg 100 din
4) Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede pri naktadanju, raz­

ktadanju in prektadanju živatskih surovin in odpadkov v notranjem 
prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošitjk 160 din
— od kosovne pošitjke do 1000 kg 100 din
5) Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregtede v domačem ktanju 

pred in po zakotu takšne živine, se zaračunava:
— od komada zaktane živine 100 din

2. čten
Za izdajo dovotjenja za promet z mtekom in mtečnimi izdetki za 

javno potrošnjo oziroma za podatjšanje vetjavnosti dovotjenja, se 
ptača pristojbina za vsako kravo motznico 30 din

3. čten
Za veterinarsko-sanitarne pregtede izven rednega detovnega časa, 

pristojne detovne organizacije za opravtjanje veterinarsko-sanitarnih 
pregtedov, se ptača pristojbina, povečana za 50 %.

Potni stroški (kitometrina), niso všteti v pristojbine in se zaračuna­
vajo v sktadu s sindikatno tisto.

4. čten
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne pregtede se tahko ptačuje tudi 

v tetnem pavšatu, ki ga sporazumno dotočijo detovna organizacija, pri 
kateri se veterinarsko-sanitarni pregtedi opravtjajo, Izvršni svet SO 
Izota, detovna organizacija, ki pregtede opravtja in veterinarska inš­
pekcija Obatne skupnosti Koper. To dotočito vetja te za detovne orga­
nizacije, pri katerih je potreben staten veterinarsko-sanitarni nadzor.

Letni pavšat, ki ga ptačuje detovna organizacija/nora kriti najmanj:
— vse izdatke oziroma stroške, ki nastajajo z izvajanjem veterinar­

sko-sanitarnih pregtedov,
— prispevek za zdravstveno varstvo Živah v višini 30 % od pristoj­

bin.
Letni pavšati se mesečno akontirajo v višini 1-12.
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5. č!en
Sredstva pristojbin za obvezno veterinarsko-sanitarne preglede, se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK Koper, štev. $1400-840-013-3182 
— Republiške oziroma pokrajinske takse za promet s parklerji in kopi­
tarji v občini Izola.

6. člen
Pristojni upravni organ Skupščine občine Izola se lahko po predhod­

nem mnenju veterinarske inšpekcije Obalne skupnosti Koper dogo­
vori z delovno organizacijo o mesečnem plačevanju pristojbin iz 1. 
člena te odredbe.

7. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede (Uradne objave, št. 
10-67 in 10-71). .

8. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Št.: 322-13-78
Izola, 17. novembra 1978 Predsednik 

izvršnega sveta 
HAJŠEK ing. IVO, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST !ZOLA

Na podlagi 22., 23. in 60. člena statuta krajevne skupnosti Izola, 5. 
člena razpisa o referendumu o predlogu nove oblike in samoupravne 
organiziranosti krajevnih skupnosti v Izoli. Uradne objave, št. 27/78 
ter na podlagi 11. in 21. člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23^7).

Volilna komisija krajevne skupnosti Izola

R A Z G L A ŠA

da je referendum o predlogu nove oblike in samoupravne organizira­
nosti krajevnih skupnosti v Izoli

uspel

Poročilo o skupnem izidu glasovanja na vseh 
stih je naslednje:
Skupno število volilnih upravičencev 
Glasovalo »ZA« volilnih upravičencev 
Glasovalo »PROTI« volilnih upravičencev 
Neveljavnih glasovnic 
Skupaj glasovalo volilnih upravičencev

Št.: 72,P-78
Izola, 19. decembra 1978. CESAR JOŽE, I.r

16 tih glasovalnih me- 

6.871
5.226 ali 76,06 % 

497 ali 7,23% 
132 ali 1,92% 

5.855 ali 85,21%

»Predvideni prihodki proračuna občine
Sežana bodo v letu 1978 znašali 43,549.000 din
od tega — razporejeni prihodki 43,529.000 din
nerazporejeni prihodki —
tekoča proračunska rezerva 20.000 din«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1978.

' Št.: 400-12-77
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ 1. r.

PREGLED PRIHODKOV PRORAČUNA IN RAZPOREDA 
DOHODKOV OBČINE SEŽANA ZA LETO 1978

PRIHODKI

1 Davek iz os. doh. 11,640.000
2 Prom. dav., dav. na prem. in na doh.

od premož. 17,800.000
3 Takse 6,170.000
5 Doh. po poseb. predp. 972.782
6 Doh. upr. org. in drugi dohodki 2,050.000
7 Dod. od drugih družb, skupnosti 3,969.800

10 Prenešena sred. 946.418

SKUPAJ PRIHODKI

RAZPORED PRIHODKOV

43,549.000

01 Dej.org. dr. p. skup. 27,564.123
02 Narodna obramba 2,490.000
03 Dej. dr. pol. org. in društev 2,227.000
04 Negospodar. invest. 4,752.000
08 Soc. skrbstvo 3,213.000
09 Zdrav. var. 20.000
10 Komunalna dejavnost 1,925.500
13 Odstoplj. doh. 750.000
16 Interv. v gosp. 157.377
17 Tekoča pror. rez. in obvez, iz pret. let 20.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 430.000

SKUPAJ RAZP. PRIH. 43,549.000

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
155. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, Št. 7-78) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora na seji dne 18. 
decembra 1978 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1978

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1978 (Uradne ob­

jave, št. 4-78 in 24-78) se spremeni tako, da se glasi:

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb in družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74) in 
155. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora dne 18. de­
cembra 1978, sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE SEŽANA 
ZA LETO 1979

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Sežana za leto 1979, se bodo 

proračunske potrebe občine Sežana začasno financirale na podlagi pro­
računa za leto 1978, po njegovih splošnih določbah.
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Za^sno financiranje sme trajati najdaij d. k.nca meseca marca 
,979 in sme doseč, največ 25 % vseh prihodkov, ki so biti razporejeni 
po proračunu za leto 1978. ^ ^

2. čien
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del proračuna občine 

Sežana za leto 1979.

nika o enotni metodologiji za izračun valorizirane vrednosti stanovanj­
ske hiše oziroma stanovanja in 155. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 18. decembra 
1978 sprejela

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah upo­

rablja pa se od 1. januarja 1979 dalje.

ODLOK
O POVPREČNI GRADBENI CEN! STANOVANJ IN POVPREČ­
NIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1979

Št. 400-6/78-4
Sežana. 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ. 1. r.

Na podlagi 35. člena zakona o Bnanciranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 
155. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora dne 18. de­
cembra 1978 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE SEŽANA ZA 
LETO 1977

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno in povprečne stroške 

komunalnega urejanja zemljišča kot osnovo za izračun dohodka od 
stavbnega zemljišča pri določanju odškodnine za razlaščeno stavbno 
zemljišče in za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini.

2. člen
Povprečna gradbena cena za kv.m koristne stanovanjske površine 

znaša 5.500,00 din.

3. člen '
Z dnem,ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o podaljša­

nju veljavnosti odloka o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stro­
ških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za leto 1978 (Uradne ob­
jave, št. 1/78) in odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanj in povpreč­
nih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju se­
žanske občine (Uradne objave, št. 18/77).

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Sežana za 

leto 1977, katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada.

2. člen
Zaključni račun proračuna izkazuje:

— prihodke 30.204.653,75 din
— odhodke 29.258.235,90 din
— presežek prihodkov 946.417,84 din

3. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna v znesku 

946.417,85 din se prenese v proračun za leto 1978.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:

— prihodke
— odhodke '
— presežek prihodkov

1.658.423,80 din 
1.510.000,00 din 

148.423,80 din

5. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v zne­

sku 148.423,80 din se prenese v rezervni sklad proračuna za leto 1978.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 400-5/76-4
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ. 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 43. člena zakona o 
"em prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 27 m '
tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskm 
hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. L pr

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1979.

Št. 38-12/78-3
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ. 1. r.

Na podlagi 154. in 160. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 7/78) in 29. člena zakona o izobraževalnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 38/74 in 31/76) je skupščina občine Sežana na seji zbora zdru­
ženega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopoli­
tičnega zbora dne 18. decembra 1978 ter na seji skupščine občinske 
izobraževalne skupnosti Sežana dne 8. decembra 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE 
ZA OBČINSKO IZOBRAŽEVALNO 

SKUPNOST SEŽANA 
ZA LETO 1979

1. člen
Zavezanci za prispevek za izobraževanje, ki niso sklenili dodatka k 

samoupravnemu sporazumu o osnovah plana Občinske izobraževalne 
skupnosti Sežana za obdobje od 1976do 1980 za leto 1979,p!ačujejov 
, j od 1. januarja do 31. decembra 1979 prispevek iz osebnega do­
hodka za izobraževanje po zakonu o osnovah ter načinu obračunava- 
njain izplačevanje prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 39/74, 
29/75, 10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 24/77 in 8/78) —po stopnji 6,49 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1979.

Št. 402-5/77-1
Sežana, dne 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ I. r.
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Na podtagi 154. in 160. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 7/78) in 21. člena zakona o kutturnih skupnostih (Uradni iist SRS, št. 
38/74 in 36/76) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega 
zbora dne 18. decembra 1978 ter na seji skupščine kuttume skupnosti 
Sežana dne 11. decembra 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE 
ZA KULTURNO SKUPNOST SEŽANA 

ZA LETO 1979

1. čten
Zavzeanci za prispevek za kuttume dejavnosti, ki niso skleniti do­

polnita k samoupravnemu sporazumu o temetjih ptana kuttume skup­
nosti Sežana in kulturne skupnosti Slovenije za obdobje 1976—1980 
za teto 1979, ptačujejo v času od 1. januarja do 31. decembra 1979 pri­
spevek iz osebnega dohodka za kuttume dejavnosti po zakonu o osno­
vah in načinu obračunavanja in izptačevanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni tistSRS,št. 39/74,29/75,10/76,23/76,12/77,24/77 in 8/78) — 
po stopnji 1,25%.

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1979.

Št.: 402-9/77-1
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t.r.

Na podlagi 160. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave št. 7/78) 
in 8. čtena zakona o skupnosti socialnega varstva (Uradni tist SRS, 
39/74) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega zbora dne 
18. decembra 1978 ter na seji skupščine Občinske skupnosti socialnega 
varstva Sežana, dne 18. decembra 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNIH STOPENJ ZA SKUPNOST OTRO­
ŠKEGA VARSTVA OBČINE SEŽANA, OBČINSKO SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA SEŽANA IN SKUPNOST ZA ZAPO­

SLOVANJE KOPER — ENOTA SEŽANA

1. člen
Za Občinsko skupnost otroškega varstva občine Sežana se za ob­

dobje od 1. januarja 1979 dalje dotoča prispevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 3,07 %.

Za Občinsko skupnost socialnega skrbstva Sežana se za obdobje od 
1. januarja 1979 datje dotoča prispevna stopnja iz bruto osebnega do­
hodka v višini 0,91 %.

Za Skupnost za zaposlovanje Koper—Enota Sežana se za obdobje 
od 1. januarja 1979 datje dotoči iz dohodka prispevna stopnja po 
osnovi fz bruto osebnega dohodka v višini 0,24 %.

2. čten
Po stopnji iz 1. člena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek navedenim občinskim skupnostim detavci in delovni ljudje, ki so 
zavezani ptačevati prispevek in niso skleniti aneksov k samoupravnim 
sporazumom o temetjih ptanov navedenih samoupravnih interesnih 
skupnosti za teti 1979, 1980.

Predpisane stopnje se dotočajo v sktadu s smotri, določenimi v druž­
benem ptanu občine Sežana za obdobje 1976—1980.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1979.

Št.: 402-8/-7
Sežana, dne 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, t.r.

Na podtagi 148. čtena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni tist 
SRS, št. 38/74 in 31/76) in 160. čtena statuta občine Sežana (Uradne 
objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega 
zbora dne 18. decembra 1978 ter na seji skupščine občinske zdrav­
stvene skupnosti Sežana dne 7. decembra 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE 

ZA OBČINSKO ZDRAVSTVENO SKUPNOST 
ZA LETO 1979

1. čten
Za občinsko zdravstveno skupnost Sežana se za obdobje od 1. ja­

nuarja 1979 do 31. decembra 1979 dotoči prispevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 7,45 % in iz dohodka, po osnovi iz bruto 
osebnega dohodka, prispevna stopnja v višinf 2,52 %.

2. čten
Po stopnjah iz 1. čtena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo pri­

spevek detavci in detovni tjudje v občinski zdravstveni skupnosti, ki so 
zavarovanci te skupnosti in zavezani ptačevati prispevek in niso skteniti 
samoupravnega sporazuma o temetjih ptana občinske zdravstvene 
skupnosti za obdobje 1976—1980 in ne pristopiti k aneksu št. 2 za za­
gotovitev sredstev za realizacijo programa v tetu 1979.

S prispevnima stopnjama zagotavljajo uresničevanje programa te 
skupnosti, predpisane stopnje pa se dotočajo v sktadu s smotri, dotoče- 
nimi v družbenem ptanu občine za to časovno obdobje.

Vse druge kategorje zavarovanih oseb, ki ne ptačujejo prispevka po 
1. čtenu tega odtoka, ptačujejo prispevek po določbah sktepa o pri­
spevkih za zdravstveno varstvo za teto 1979, ki ga je skupščina občin­
ske zdravstvene skupnosti Sežana sprejeta na seji dne 7. decembra 
1978.

4. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporabtja od L januarja 1979.

Št.: 402-Č/77-1 ^
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, i r.

Na podtagi 154. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
7/78), 12. čtena zakona o tetesnokultumi skupnosti (Uradni tist SRS, 
št. 2CZ73), je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopotitičnega zbora dne 
18. decembra 1978 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE 

ZA TELESNOKULTURNO SKUPNOST SEŽANA 
ZA LETO 1979
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1. č!en
Za občinsko teiesnokuitumo skupnost Sežana se doioča za obdobje 

M) t. januarja do 3!. decembra 1979 stopnja iz bruto osebnega do- 
hodka v višini 0,26 %. s

2. č!en
Po stopnji iz 1. čiena tega odtoka obračunavajo in ptačujejo prispe­

vek tetesnokutturni skupnosti Sežana deiavci in detovni ijudje, ki so za­
vezani ptačevati prispevek in niso skteniti aneksa k samoupravnemu 
sporazumu o temetjih ptana tetesnokutturne skupnosti občine Sežana 
za obdobje 1976-1980 za teto 1979 in 1980, ki s prispevno stopnjo 
zagotavija uresničevanje programa te skupnosti.

Prispevna stopnja se dotoča v skiadu s smotri, doiočenimi v družbe­
nem pianu občine Sežana za obdobje 1976—1980.

1. čien
Temeljne organizacije združenega deia, deiovne skupnosti in druge 

skupnosti ter občani, ki z osebnim de!om z iastnimi sredstvi oprav!jajo 
gospodarsko aii negospodarsko dejavnost v občini Sežana, ki niso pri­
stopiti k aneksu samoupravnega sporazuma o združevanju in uporabi 
sredstev za zadovoijevanje in reaiizacijo programa občinske skupnosti 
za varstvo pred požarom Seždna za ieto 1979, združujejo sredstva za te 
namene po stopnji 0,25 % od osnove osebnega dohodka iz dohodka.

2. člen
Z dnem, ko začne ve!jati ta od!ok, preneha veljati od!ok o do!očitvi 

prispevka za zadovoijevanje potreb in reaiizacijo programa občinske 
skupnosti za varstvo pred požarom Sežana (Uradne objave, št. ! 5/78).

3. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporab!ja od 1. januarja 1979.

Št.: 402-7/77-1
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNET1Č, i.r.

3. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporab!ja od 1. januarja 1979.

Št.: 402-10/77-1
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, i.r.

Na podiagi 24. b čiena zakona o komunainih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni !ist SRS, št. 24/75 in 13/77) ter 154. čiena 
statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Se­
žana na seji zbora združenega deia. na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 18. decembra 1978 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA VZDRŽEVANJE 

KOMUNALNIH OBJEKTOV !N NAPRAV SKUPNE RABE 
NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA 

ZA LETO 1979

1. čien
Organizacije združenega dela in poslovne enote s področja gospo­

darstva, ki imajo sedež matične organizacije združenega deia v občini 
aii zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki z 
osebnim deiom z iastnimi sredstvi oprav!jajo gospodarsko aii negospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavija dohodek, ki niso pristopili k sa­
moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za vzdrževanje in 
obnavijanje posameznih komunainih objektov in naprav skupne rabe 
za obdobje 1978—80, združujejo sredstva za te namene po stopnji 1 % 
od osnove osebnega dohodka iz dohodka mesečno ob izpiačiiu osebnih 
dohodkov.

2. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporabija od 1. januarja 1979.

Št.: 420-6/78-3
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS ČERNETIČ, i r.

Na podiagi 12. in 13. čiena zakona o urbanističnem pianiranju 
(Uradni iist SRS , št. 16-67, 27-72 in 8-78) in 155. in 159. čiena statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 7-78) je skupščina občine Sežana na 
seji zbora združenega deia in na seji zbora krajevnih skupnosti, na pod­
iagi staiišča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne !8. de­
cembra 1978 sprejeia

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU NASE­

LJA MESTNEGA ZNAČAJA DiVAČA

1. čien
Za 1. čienom odioka o spremembah in dopoinitvah odioka o zazidai- 

nem načrtu naseija mestnega značaja Divača (Uradne objave, št. 21-67 
in 27-70) se doda nov l a čien, ki se giasi:

»Sprejme se dopoinitev zazidainega načrta naseija mestnega značaja 
Divača, ki ga je pod št. 2024-1 z datumom: avgust 1978 izdeiaio po­
djetje za projektiranje Siovenijaprojekt Ljubijana.

Dopoinitev zazidainega načrta iz prejšnjega odstavka je sestavni de) 
tega odioka.*

2. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-6-67-3
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORiS BERNETiČ, i. r.

Na podiagi 74. čiena zakona o varstvu pred požarom (Uradm hst 
SRS, št. 2/76) in Ì54. čiena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deia na sep 
zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopoiitičnega z ora ne 
decembra 1978 sprejeia

Na podiagi 46., 48., 49., 155. in 159. čiena statuta občine Sežana 
(Uradne objame, št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega deia in na seji zbora krajevnih skupnosti na podiagi staiišča 
družbenopoiitičnega zbora dne 18. decembra 1978 sprejeia

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA IZGRADNJO KULTURNEGA 

CENTRA SREČKO KOSOVEL SEŽANA

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA 

ZA ZADOVOLJEVANJE POTREB IN REALIZACIJO 
PROGRAMA OBČINSKE SKUPNOSTI 

ZA VARSTVO PRED POŽAROM SEŽANA

1. čien
Da se zagotovi sistematično zbiranje in večjo mobiiizacijo materiai- 

nih sredstev za izgradnjo kuiturnega centfa v Sežani, se ustanovi po­
sebni skiad.
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!me sklada je: »Sklad za izgradnjo kulturnega centra Srečko Kosove!
Sežana«.

2. č!en
Sk!ad za izgradnjo kulturnega centra Srečko Kosove! Sežana (v na­

daljevanju besedita: Sk!ad) je pravna oseba.

3. č!en
Sk!ad uprav!ja upravni odbor, ki ima 15 č!anov.

Predsednika, podpredsednika in druge c!ane upravnega odbora 
imenuje občinska skupščina. Mandatna doba traja pet !et.

4. č!en
Sk!ad ima svoj statut, ki ga sprejme upravni odbor in potrdi občinska 

skupščina.

S statutom se podrobno dotočijo na!oge sk!ada.

5. člen
Sredstva oziroma prihodki sklada so:

1. sredstva občinske "kulturne skupnosti in republiške kulturne 
skupnosti, ki jih obe skupnosti zbirata in namenita za gradnjo kultur­
nega centra Sežana;

2. prispeva organizacij združenega dela in drugih organizacij;

5. darila in prispevki občanov;

4. namenska posojila, in

5. druga sredstva

6. člen
Sredstva sklada se uporabljajo izključno za gradnjo kulturnega cen­

tra Sežana. ^

S statutom se podrobno določi uporaba sredstev sklada.

7. člen
Za pospešeno izgradnjo kulturnega centra lahko sklad najame poso­

jilo. Za najem posojila je potrebno predhodno soglasje občinske 
skupščine.

8. člen
Razporeditev sredstev sklada se opravi z letnim predračunom, do­

končno pa se ta sredstva razdelijo z zaključnim računom.

9. člen
Letni predračun in zaključni račun sklada sprejme upravni odbor in 

potrdi občinska skupščina.

10. člen
Odredbodajalec za izvrševanje predračuna in zaključnega računa 

sklada je predsednik upravnega odbora sklada ali član upravnega od­
bora, ki ga ta določi.

11. člen
Upravne, administrativne in finančne zadeve za sklad opravlja pri­

stojni upravni organ skupščine občine Sežana.

12. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih obiavah.

Št.: 022-15-18-4
Sežana, 18. decembra 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST PL!SKOV!CA

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23-77) in statuta krajevne 
skupnosti Pliskovica je svet krajevne skupnosti Pliskovica na seji dne 9. 
decembra 1978 sprejel

!
SKLEP

O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA IN UREDÌ- 

TVE POTI V VASI PLISKOVICA

1.
Za vas Pliskovica se razpiše referendum za uvedbo samoprispevka v 

denarju in delu za sofinanciranje asfaltiranja m ureditve poti v Pliska- 
vici.

2.
Pravico glasovanja na referendumu imajo delovni ljudje in občani, ki 

so vpisani v splošnem volilnem imeniku za vas Pliskovica in zaposleni 
občani, ki še niso vpisani v splošnem volilnem imeniku so pa zaposleni v 
temeljnih organizacijah združenega dela ali v delovnih skupnostih.

3.
Referendum bo v nedeljo, dne 7. januarja 1979 od 7. do 19. ure v 

prostorih osnovne šole Pliskovica.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov­

nici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Pliskovica 
glasovnica

Referendum dne 7. januarja 1979 o uvedbi samoprispevka za sofi­
nanciranje asfaltiranja in ureditve poti v vasi Pliskovica. Samoprispe­
vek se uvede za dobo treh let od L februarja 1979 do 31. januarja 
1982.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vasi Pliskovica in ga plačujejo:

— delovni ljudje, ki imajo osebne dohodke iz medsebojnih razme­
rij, oziroma nadomestila od neto osebnih dohodkov oziroma nadome­
stil, po stopnji 4 %;

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so 
višje od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče 
leto, po stopnji 4%;

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka iz do­
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti in intelektualnih storitev, od ugotovljenega dohodka, zmanj­
šanega za davek od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji 4%;

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanvi davka od osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov plačajo enkratni znesek v vi­
šini odmere osnove (katastrskega dohodka) iz leta 1977;

— lastniki stanovanjskih hiš z registrirano hišno številko plačajo 
enkratni znesek v višini 1500 din;

— lastniki osebnih avtomobilov plačajo enkratni znesek 1500 din;
— lastniki traktorjev plačajo enkratni znesek 1500 din;
— lastniki motornih triciklov plačajo enkratni znesek 750 din;
— lastniki motornih dvokoles (mopedov) plačajo enkratni znesek 

500 din.

Samoprispevek v delu znaša na vsako hišo z registrirano hišno šte­
vilko 60 delovnih ur in se lahko izpolni v denarjem sicer po 80 din na 
delovno uro.

Zavezanci, določeni v 5, 6, 7, 8. in 9. alieni plačajo polovico določe­
nega zneska najkasneje do 15. marca, drugo polovico pa do 30. aprila 
1979. leta.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socialnih podpor, invalid­
nin, pokojnin z varstvenim dodatkom, pokojnin, ki znašajo manj,kot je
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mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče teto otro 
škega dodatka, shpendije učencev in študentov ter nagrad ki iih ore 
jemajo učenci v gospodarstvu. ' ' ^

Za oprostitev samoprispevka v de!u se uporablja do!oči!a K) členi 
zakona o samoprispevku.

Občan, ki se udeteži fizičnega deta s traktorjem, se mu ure dela raču- 
najo dvakratno.

glasujem
ZA PROT!

2.
Pravico g!asovanja na referendumu imajo delovni !jud je in občani, ki 

so vpisani v splošnem vo!i!nem imeniku za vas Ve!iki do! in zapos!eni 
občani, ki še niso vpisani v splošnem vo!i!nem imeniku, so pa zapos!eni 
v temeljnih organizaeiiah združenega de!a ili v delovnih skupnostih.

3.
Referendum ho v nede!jo, dne 7. januarja !979 od 7. do !9. ure v 

prostorih Osnovne šo!e Ve!iki do!.

G)asova!ec izpo!ni g!asovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROT! pa obkroži, če se ne strinjL z 
uvedbo samoprispevka.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z g!asovnico. Na glasov- 

nici je nas!ednje besedilo:

5. Krajevna skupnost Pliskovica
Svet krajevne skupnosti Pliskovica imenuje poseben odbor za 

izvedbo del, ki določi čas izvršitve samoprispevka v delu. Glasovnica

6.
izvajanje referenduma vodi volilna komisija za volitve delegacije 

v skupščino družbenopolitične skupnost!.
Volilna komisija opra\i neposredna tehnična dela za priprato refe­

renduma, določi glasovalno mesto, ugotovi izid in na razglasi.
Pri upravljanju izida referenduma sc uporablja določda 2!. člena 

zakona o referendumu m drugih oblikah osebnega izjavljanja.

7.
Vrednost del. določenih v !. točki tega sklepa, bo znašala !.h(M).(MM) 
dinarjev, predviden znesek, ki bo /hran'*';tmo)'rispevkom v denarju 
ho znaša! !.!()().()()() dni, v delu pa 35(Unm din.

S.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti Pli­

skovica. če se večina vseh glasovalcev izjavi zanj na referendumu.

9.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo upora­

bila za asfaltiranje in ureditve poti v vasi Pliskovica.

%
K).

Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 
krajevne skupnosti Pliskovica, ki bo izvajal tudi nadzor nad pobira­
njem in uporabo zbranih sredstev.

n.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah. 

Pliskovica, 9 decembra 1978
Predsednik krajevne skupnost! 

KAREL ŽERJAL, l.r.

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in drugih obhkah oseb- 
nega izjavljanja (Uradni tist SRS. št. 23/77) in statuta krajevne skupno- 
sti Pliskovica je svet krajevne skupnosti Pliskovica na sej! ne e 

cembra 1978 sprejel

O RAZPISU 
SPEVKA ZA

FERENDUMA ZA UVEDBO SAMDHM" 
NANC1RANJE ASFALTIRANJA IN URED1- 

V POT! V VAS! VELIK! DOL

Referendum dne 7. januarja 1979 o uvedbi samoprispevka za sofi­
nanciranje asfaltiranja in ureditve poti v vasi Veliki dol.

Samoprispevek se uvede za dobo treh let od 1. februarja 1979 do 3 !. 
januarja !982.

Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 
prebivališče v vasi Veliki do! in ga plačujejo:

— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke oziroma na­
domestila iz medsebojnih delovnih razmerij, od neto osebnih dohod­
kov oziroma nadomestil, po stopnji 3%,

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so 
višje od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče 
leto po stopnji 3 %,

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka iz prispevka iz do­
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti in intelektualnih storitev, od ugotovljenega dohodka, zmanj­
šanega za davek od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji 3 %,

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov, plačajo enkratni znesek v vi­
šini odmerne osnove (katastrskega dohodka) iz !eta 1977,

— lastniki stanovanjskih hiš z registrirano hišno številko, plačajo 
enkratni znesek v višini 1500 din,

— lastniki osebnih avtomobilov plačajo enkratni znesek 1200 din,
— lastniki traktorjev plačajo enkratni znesek 1200 din.

Samoprispevek v delu znaša na vsako hišo z registrirano hišno šte­
vilko 60 delovnih ur in se lahko izpolni v denarju, in sicer po 60,00 din 
na uro.

Zavzeanci, določeni v 4., 5., 6. in 7. alinei plačajo polovico določe­
nega zneska najkasneje do konca meseca februarja, drugo polovico pa 
do konca marca 1979. leta.

Zavezancem samoprispevka v denarju po 4., 5., 6. in 7. alinei, ki so 
že prispevali za asfaltiranje poti v vasi Veliki dol, se poračuna že plačani 
denarni znesek.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socilanih podpor, invalid­
nin, pokojnine z varstvenim dodatkom, pokojnine, ki znaša manj. kot 
je mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče leto, otro­
škega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu. Za oprostitev samoprispevka v delu 
se uporablja določba 10. člena zakona o samoprispevku. Občan, ki se 
udeleži fizičnega dela s traktorjem, se mu ure dela računajo dvakratno.

glasujem

ZA PROT!c

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

Za vas Vetiki dot se razpiše referendum za uvedbo samoprispevka v 
denarju in de!u za sofinanciranje asfa!tiranja in ureditev pot! v vas!
!iki do!.

5.
Svet krajevne skupnosti Phskovica imenuje posebni odbor za 

izvedbo del, ki določa čas izvršitve samoprispevka v delu.
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6.
Izvajanje referenduma vodi vo!i!na komisija za voiitve delegacije v 

skupščino družbenopotitičnc skupnosti. Votitna komisija opravi nepo­
sredna tehnična deta za pripravo referenduma, dotoči gtasovatno 
mesto, ugotovi izid gtasovanja in ga razgtasi.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabtjajo dotočbe 21. čtena 
zakona o referendumu in drugih obtikah osebnega izjavtjanja.

i

7
Vrednost det, določenih v t. točki tega sktepa, bo znašata 530.000 

din; predvideni znesek, ki bo zbran s samoprispevkom v denarju, bo 
znašat 430.000 din, v detu pa 100.000 din.

8.
Sktep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti Pli­

skovica, če se večina vseh vpisanih gtasovatcev vasi Vetiki dot izjavi 
zanj na referendumu.

9.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom, so namenska in se bodo upo­

rabljata za asfaltiranje in ureditev poti v Vetikem dotu.

10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Pliskovica, ki bo izvaja! tudi nadzor nad pobira­
njem in uporabo zbranih sredstev.

11.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Pliskovica, 9. decembra 1978. Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

ŽERJAL KAREL, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST POV!R

Na podlagi statuta krajevne skupnosti Povir in sklepa zbora delovnih 
ljudi in občanov vasi Plešivica z dne 18. novembra 1978 je svet kra­
jevne skupnosti Povir na seji 28. novembra 1978 sprejel

SKLEP

L
Obveznost plačevanja samoprispevka na podlagi sklepa o uvedbi 

samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja odcepa poti do Plešivice 
in vaških poti v Plešivici (Uradne objave, št. 4-77) preneha z dnem 31. 
december 1978.

2.
Ta sklep velja takoj. Predsednik sveta KS

PINO STOJKOVIČ, 1. r.

OBČ)NSKA tZOBRAŽEVALNA SKUPNOST SEŽANA

Na podlagi tretjega odstavka 14. člena dodatka k samoupravnemu 
sporazumu o osnovah plana občinske izobraževalne skupnosti Sežana 
za obdobje 1976—!980za!eti 1979 in 1980 je skupščina občinske izo­
braževalne skupnosti Sežana na skupni seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev 8. decembra 1978 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občinske izobraževalne skupnosti Sežana ugotavlja, da je 

dodatek k samoupravnemu sporazumu o osnovah plana občinske izo­
braževalne skupnosti Sežana za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 
1980 sprejelo 96,26 % delavcev, zaposlenih v temeljnih organizacijah 
združenega dela in skupnostih, ki imajo sedež na območju občine Se­
žana.

i
Dodatek k samoupravnemu sporazumu o osnovah plana občinske 

izobraževalne skupnosti Sežana za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 
1980 je sklenjen, ker je zagotovljena dvotretjinska večina udeležencev 
sporazumevanja.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 109,78.
Sežana, 8. decembra 1978. Predsednik skupščine

VLADIMIR NORČIČ, l.r.

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 38,74) in 13. člena dodatka k samoupravnemu sporazumu o 
osnovah plana občinske izobraževalne skupnosti Sežana za obdobje 
1976—1980 za leti 1979 in 1980 je skupščina občinske izobraževalne 
skupnosti Sežana na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev 
8. decembra 1978 sprejela

SKLEP
O PRISPEVNIH STOPNJAH ZA OBČINSKO IZOBRAŽE­

VALNO SKUPNOST SEŽANA V LETU 1979

L
Za izvršitev programa občinske izobraževalne skupnosti Sežana v 

letu 1979 se za obdobje od 1. januarja 1979do 31. decembra 1979 do­
loča stopnja prispevka iz bruto osebnega dohodka v višini 6,49% in 
sicer:

a) za enotni in dopolnilni program — 6,26%
b) za skupni program v SRS — 0,15%
c) za program vzajemnega kreditiranja naložb v SRS — 0,08%

2.
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja pase 

od 1. januarja 1979.

$t.: <09,78.
Sežana, 7. decembra 1978. Predsednik skupščine

VLAD<M]R NORČtČ. ! r


